
UCHWAŁA NR XXII/146/13
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 20 lutego 2013 r.

w sprawie przeznaczenia umorzonej części pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym tekst jednolity z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 411 ust. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 ze zm.) Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się kwotę 43.740,00 zł (słownie zł: czterdzieści trzy tysiace siedemset czterdzieści złotych) 
pozostającą w dyspozycji Gminy Żerków z tytułu umorzenia części pożyczki zaciągniętej z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia pn.: „Budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowościach: Gąsiorów, Szczonów, Paruchów, gmina Żerków” 
przeznaczyć na podstawie umowy Nr 2/U/400/157/2010 z dnia 26 kwietnia 2010r. na pokrycie kosztów 
inwestycji p.n.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Chrzan gmina Żerków II etap”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: A72C5350-BFA2-4917-8792-7AAFEB224408. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXII/146/13 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 20 lutego 2013 r. 

w sprawie przeznaczenia umorzonej części pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.  

Urząd Miasta i Gminy w Żerkowie wystąpił z wnioskiem o umorzenie części pożyczki udzielonej ze 
środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację 
przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
w miejscowościach: Gąsiorów, Szczonów, Paruchów, gmina Żerków”. Zarząd WFOŚiGW podjął decyzję 
o umorzeniu kwoty 43.740,00 zł stanowiącej 20 % zaciągniętej pożyczki – zgodnie z warunkami zawartej 
umowy, jest to maksymalna wysokość umorzenia. Zgodnie z przepisami umorzone środki powinny być 
wykorzystane na przedsięwzięcia proekologiczne potwierdzone stosowną uchwałą Rady Miejskiej. 

Wobec powyższego wymagane jest podjęcie stosownej uchwały i przekazanie jej do WFOŚiGW 
w Poznaniu. 

Id: A72C5350-BFA2-4917-8792-7AAFEB224408. Podpisany Strona 1




